教學助理更換申請表
一、主旨：擬請准予「__________ 」(課程代碼)教學助理－「 _________同學」更換成「________同學」。
二、說明：

1. 原「___________」(課程代碼)教學助理－_________同學，自   年   月起協助理學事物，由於________________________，在協助理學上較顯困難。因此，本系基於教學考量，擬由「__________同學」更換其教學助理職務，以助於此課程之執行。

2. 「_____________」教學助理更換起迄日，自   年  月  日起至   年   月   日止。

	原教學助理 學號：__________ 姓名：___________

新教學助理 學號：__________ 姓名：___________
	原始金額
	更換後金額

此   致

學務處  生活輔導組

系承辦人：                分機：
系主任：
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
流程：系上提出申請(生輔組(核算點數、金額及投保更新) (人事室(系上留存影本
　　　生輔組(TA承辦人)：
      人事室(納保承辦人)：